COMPAÑIA DE TRANSPORTES MIXTA CIUDAD DE CELICA

RESOLUCION No. 001-CJ-11-2009-CNTTTSV



NOMBRAMIENTO 02-18

21-05-18 Celica 21 de mayo de 2018

Dr. Klever Vicente Martinez Mereci Ciudad.

Por medio del presente, me permito comunicar a usted que en Junta General Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTES MIXTA CIUDAD DE CELICA S.A. en sesión del 18 mayo del 2018, resolvió por unanimidad, elegir a su persona en calidad de GERENTE GENERAL de la compañía, cargo para el cual fue elegido; y tiene una duración de dos años, tiempo que transcurrirá a partir de la inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil, en caso de ausencia será subrogado por el Presidente de la compañía.

Una vez que ha sido nombrado para esta dignidad, le corresponde, actuar como tal; y, el ejercicio de los derechos y atribuciones constantes en los contenidos de la escritura publica de Constitución de la Compañía, (art. 29) celebrada en la Notaria Primera del Cantón Celica, el 11 de julio del año 2013; y, debidamente inscrita en el Registro Mercantil, el 24 de diciembre del 2013.

Le comunico para los fines consiguientes. Atentamente

Sr. Klever V. Jimbo C PRESIDENTE

Acepto el cargo, Celica 21 de mayo de 2018

Dr. Klever Vicente Martinez Mereci

GERENTE GENARAL

Ced. 1101659710

Dir: García Moreno y 10 de Agosto

Tlef: 2657054

Cel: 0993801806

Correo Electrónico: Klever_vm@hotmail.es

cm 201572

COMPAÑIA DE TRANSPORTES MIXTA CIUDAD DE CELICA

RESOLUCION No. 001-CJ-11-2009-CNTTTSV



CERTIFICO: Que con fecha arriba indicada el señor doctor Klever Vicente Martinez Mereci, acepto desempeñar fiel y legalmente el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTA CIUDAD DE CELICA

Sr. Klever Vicente Jimbo Cuenca

PRESIDENTE

REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERBIAND A LEONAND BASE ENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN CELICA



Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 23

Fecha de Repertorio:

03-ago-2018

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN CELICA, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha tres de agosto de dos mil dieciocho queda inscrito el NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL No. 22 protocolizado en la Notaria Segunda del Cantón Celica el 2 de agosto del 2018, en el que el señor MARTINEZ MERECI KLEVER VICENTE acepta la calidad de GERENTE GENERAL de la COMPAÑIA DE TRANSPORTES MIXTA CIUDAD DE CELICA S.A

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Cód.Catastral/Ident.Predial No. Ficha

Actos

Celica, viernes 3 de agosto de 2.018

Impreso a las: 15:37:05

Elaborado por: Freddy Jaramillo



√ Jaramillo Sotomayor

Registrador de la Propiedad